檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：沈美慧

電話：(02)29603456 分機2686

傳真：(02)29602334

電子信箱：AD5711@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：新北教特字第1071623032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：000MAENU5）

主旨：函轉「靈鷲山普仁獎」獎助金報名簡章，請貴校協助符合

資格學生提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人新北市靈鷲山慈善基金會107年8月20日靈慈

字第107403116號函辦理。

二、頒贈辦法詳如附件，摘要說明如下：

(一)申請資格：就讀本市公私立國中小之學生。

(二)獎助名額及獎金：

１、普仁獎地區獎項：新北區分三區辦理，獎勵名額共25

0人，每人新臺幣5,000元整。

２、普仁獎全國獎項：全國獎勵共53人，每人新臺幣10,0

00元整。

(三)申請期間：採通訊報名，即日起至107年10月31日止(郵

戳為憑)。

三、其他：相關辦法及報名方式詳附件或於靈鷲山普仁獎官網
7

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

下載(http：/puren.1jm.org.tw/index.aspx)。

正本：新北市各公私立國中小

副本： 2018-08-30
11:15:40

本案依分層負責規定授權業務主管決行